82. Joachim de Flore ici est un pseudo Joachim car le *De semine Scripturarum seu de prophetis dormientibus* lui est faussement attribué. Cf. *Lexikon für Theologie und Kirche*, t. VI, col. 975-976. F. RUSSO, *Bibliografia Gioiachimita*, Firenze, 1954, ch. 2, p. 30-31.

83. Nicolas de Lyre O.F.M., théologien, auteur de postilles sur la Bible. Cf. P. Glorieux, *Rép.* t. II, p. 215-231.

84. Cf. n. 60.

Fol. 286

[106] Liber Confessionum secundum Augustinum. In pergameno, cum postibus et copertura de rubeo, et camisia tele albe. Incipit « fessione » et finit in ultima « de infancia Salvatoris. Deo gratias ».

[107] Item liber quidam in pergameno, in mediocri forma, sine postibus et copertura. Incipit in prima carta « fletus janua mea »<sup>85</sup> et finit in penultima « si ebrui ».

[108] Item liber florum super Bernardo in pergameno, sine postibus et copertis, in parvo volumine. Incipit in prima carta « par est in verbis » et finit in penultima « quid gratie in nobis ».

[109] Liber de Claustro anime<sup>86</sup> magistri Hugonis Sancti Victoris Parisiensis, sine postibus, in pergameno et in parvo volumine. Incipit in secunda carta « [mate]rialis ordinationem » et finit in penultima « Thomas ».

[110] Liber Prophetarum XII cum postibus rubeis, in pergameno et in parvo volumine. Incipit in secunda carta « titu virtutis » et finit in penultima « nasceretur ».

[111] Liber de oculo morali<sup>87</sup> sine postibus, in pergameno, et in parva forma. Incipit in prima carta « sciendum est » et finit in penultima « perducet ».

[112] Liber sermonum in pergameno sine copertura. Finit in secunda carta « Iherusalem ». Finit in ultima « habet personas ».

Fol. 286v°

[113] Principium Lecture Institutionum domini Johannis Fabri<sup>88</sup> in papiro cum quibusdam sermonibus et sine postibus. Incipit in prima carta « homo natus de muliere » et finit in penultima « Resurrectionem suam ».

[114] Quidam liber papiri. Incipit « nudus egredit » in prima carta et finit in penultima « si Romanorum ».

[115] Tractatus de Brivis<sup>89</sup> in pergameno, in parvissima forma, sine postibus. Incipit in secunda carta « infestare » et finit in penultima « tenere ».

[116] Liber Aurore Petri Rige<sup>90</sup> in pergameno cum postibus fractis. Incipit prima carta « sequens » et finit in penultima « ipse diebus ».

[117] Liber ystorialis antiquissime littere. In pergameno et parvo volumine, cum postibus rubeis. Incipit in prima carta « sex. diebus » et finit in penultima « in quibus ».